A 2023/2024. tanévi Uj Nemzeti Kivalésag Program (UNKP) Osztondij Miikodési
Szabalyzatanak 4. szami melléklete a fogado fels6oktatasi intézmények Palyazati

Ugyintézodinek elérhetdségeirol

" UNKP - .
UNKP Palvazati UNKP UNKP
Intéz- |.. . .2 Palyazati Ugyintézo Palyazati Ugyintézo

k Ugyintezo - .
meény . Telefonszam E-mail

Nev
Udvarias Csilla T: +36-(1)-478-4100/8387 udvarias.csilla@univet.hu
ATE
Marcinkovics Orsolya T: +36-(1)-478-4100/8386 marcinkovics.orsolya@univet.hu
BCE Kovécs Eszter T: +36-(1)-482-7721 unkp_bce@uni-corvinus.hu
BGE Gergely Eva T: +36-(1)-469-67-26 gergely.eva@uni-bge.hu
Dr. Kadar Balint . .
(Epitészmérnoki Kar) T: +36-20-410-2858 tdh@epitesz.bme.hu
Dr. Kovesdi Balazs . i
(Epitémémoki Kar) T: +36-(1)-463-1726 kovesdi.balazs@emk.bme.hu
Dr. Grad-Gyenge Aniko
(Gazdasag- és T: +36-(1)-463-4220 unkp@gtk.bme.hu
Tarsadalomtudomanyi Kar)
Dr. HGs Csaba .
(Gépészmérnaki Kar) T: +36-(1)-463-3897 hos.csaba@gpk.bme.hu
BME Bonané Modzer Krisztina
(Kozlekedésmérnoki és T: +36 (1) 463-3618 mozer.krisztina@kjk.bme.hu
JarmUmérnoki Kar)
Adamis Viktoria
T: +36-(1)-463-3758 adamisviki@ttdh.bme.hu
(Természettudomanyi Kar)
Mészarosné Dr. Térincsi
Mercedesz T: +36-30-632-6602 vbk.kfi@bme.hu
(Vegyészmérnoki és
Biomérnoki Kar)
Dr. Horvath Gabor
(Villamosmérndoki és T: +36-(1)-463-1045 unkp@vik-dh.bme.hu
Informatikai Kar)

DE K6rosi Zoltan T: +36-(52)-512-900/23054 unkp@unideb.hu
EKKE Villang4-Sés Hanna T: +36-(36)-520-400/2225 unkp.koordinator@uni-eszterhazy.hu
ELTE Magyar Beata T: +36 30 085 4380 https://unkp.elte.hu

. . T: +36-1-455-9060, +36-30- penzes.martin@kre.hu

KRE Penzes Martin 754-5825 unkp.koordinator@kre.hu

LFZE Jankus Balazs T: +36-(1)-462-4600/144 jankus.balazs@zeneakademia.hu
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E Ugyintezo , .
meény . Telefonszam E-mail
Nev
unkp.koordinator@szie.hu
T6rokné Hajda Moénika T: +36-(28)-522-000/1058 unkp.B.keret@uni-mate.hu
unkp.C.keret@uni-mate.hu
MATE
Megyeri Agnes T: +36-(28)-522-000/1056 unkp.A.keret@uni-mate.hu
"B" keret, "C" keret, T: +36-(46)-565-111/23-43 -
"Bolyai+"*: Szarvas Beata mellék beata.szarvas@uni-miskolc.hu
ME
"A" keret, "Tehetséggel fel"*: T: +36-(46)-565-111/10-37 L
Lehoczkyné Téth Alexandra mellék alexandra.lehoczkyne@uni-miskolc.hu
MKE Mehrli Zsuzsanna T: +36 30 350 84 41 unkp.koordinator@mke.hu
MOME Gaspar Julia Mobil: +36-(20)-538-9888 unkp@mome.hu
MTSE Erdy Kata M: +36 70 9020 668 unkp-koordinator@tf.hu
Dr. Kiss David T: +36-(1) 432 9000/29-758 unkp@uni-nke.hu
NKE
Barta Bettina T: +36 1 432 9000/29-739 unkp@uni-nke.hu
OE Séregi Déra M: +36 30 719 93 34 soregi.dora@uni-obuda.hu
Mazalin Imre T: +36-(88)-624-000/6089 unkp@uni-pannon.hu
PE
Csillag Eva T: +36-(88)-624-000/6306 unkp@uni-pannon.hu
Pels6czyné Renkecz Hajnalka M: +36 70/529-8665 unkp@ppke.hu
PPKE
Jancsovics Magdolna M: +36 70/529-8665 unkp@ppke.hu
Barna Adrianna M: +36 30 836 24 88 barna.adrianna@pte.hu
PTE Kassai Petronella M: +36 30 836 23 25 kassai.petronella@pte.hu
. ‘s T: +36-(72)-501-500/61187 .
Sipos Laszlo +36-(30)-354-9735 sipos.laszlo@pte.hu
"A" keret*: Sarpatki Paula M: +36-20-825-9189 unkp-koordinator@semmelweis-univ.hu
sarpatki.paula@semmelweis-univ.hu
"B" keret*: Csorba-Jonas Csilla M: +36-30-016-4403 csorba-jonas.csilla@semmelweis.hu
SE "C" keret (DrkomplexE . 20 ) ; . .
UNKP): Csorba-1énas Csilla M: +36-30-016-4403 csorba-jonas.csilla@semmelweis.hu
" 4 ll*. 4 4 H - . . _ .
Tehetséggel fel"*: Sarpatki M: +36-20-825-9189 unkp koordlnator@semmelwgls l.JnIV.hU
Paula sarpatki.paula@semmelwei-univ.hu
"Bolyai+"*: Sarpatki Paula M: +36-20-825-9189 sarpatki.paula@semmelweis-univ.hu
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meény . Telefonszam E-mail
Nev
SOE Pbécza-Toth Szilvia T:4+36-(99)-518-731 unkp.koordinator@uni-sopron.hu
. . unkp-koordinator@sze.hu
Szakos Brigitta nincs szakos.brigitta@sze.hu
SZE
. unkp-koordinator@sze.hu
Rother Anett nincs rother.anett@sze.hu
SZFE Rénes Balazs T: +36 (1) 551-5743 renes.balazs@szfe.hu
"A" keret* és "Tehetséggel
fel!": Balog Déra (SZTE Junior T:4+36-(62)-544-696 juniorakademia@szte.hu
Akadémia)
SZTE
"B-C" keret* "Tudomannyal
fel" és Bolyai+: Egri Katalin T:4+36-(62)-544-022 Egri.Katalin@szte.hu
(Doktori Intézet titkarsag)
THE Tamas Istvan M: +36-30-377-3538 tamas.istvan@unithe.hu

fell" palyazok)
"B" keret palyazok - az 6szténdijas idészak alatt doktori képzésben részt vevé
hallgatok
"C" keret palyazok - az 6sztondijas id6szak alatt doktorvaromanyosok (doktori képzésben részt vevok, akik a komplex vizsgat
letették, az abszolutériumot megszerezték, vagy posztdoktorok, akik a doktori fokozatukat 2019. januar 1. utan szerezték meg)

"Tehetséggel fel" palyazoék - az 6szténdijas idGszak alatt els6 éven alapképzésben, osztatlan mesterképzésben részt vevd,
kozépiskolai tudomanyos tanulmanyi versenyen eredményesen teljesité hallgatok

"Bolyai+" palyazék - az dszténdijas id8szak alatt MTA Bolyai Janos Kutatasi Oszténdijjal varhatéan
rendelkez6 45 év alatti fiatal oktatok, kutatdk
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